Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

гимназия № 40 имени Виктора Буглакова
ул. 2-й Пятилетки, 12, г.Краснодар, 350040 тел/факс (861) 233-73-83

e-mail: school40@kubannet.ru

П Р И К А З

 от «_19_»__12__2024 г.                                                                  № 2/1

г. Краснодар

О назначении ответственных лиц

за формирование и размещение информации на официальном сайте

www.bus.gov.ru»

На основании приказа Министерства финансов Российской Федерации

от 21.07.2011 г. № 86-н «Об утверждении Порядка предоставления

информации государственным (муниципальным) учреждением, ее

размещения на официальном сайте в сети Интернет и ведения указанного

сайта», в соответствии с Требованиями к порядку формирования

структурированной информации об учреждении и электронных копий

документов, размещаемых на официальном сайте в сети Интернет,

утвержденными приказом Федерального казначейства от 28.12.2011 г. № 645,

ис целью своевременного размещения сведений о деятельности учреждения

на официальном сайте (www.bus.gov.ru), формирования независимой системы

оценки качества деятельности образовательного учреждения:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом за формирование и размещение

информации на официальном сайте www.bus.gov.ru специалиста в сфере

закупок Балабанова Сергея Анатольевича.

2. На период отсутствия специалиста в сфере закупок Балабанова Сергея

Анатольевича исполнение обязанностей за формирование и размещение

информации на официальном сайте www.bus.gov.ru возлагать на заместителя

директора Сорокину Екатерину Васильевну.

         3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор    МАОУ гимназии № 40                          Г.Н. Кузьмина

mailto:school40@kubannet.ru
http://www.bus.gov.ru/
http://www.bus.gov.ru/
http://www.bus.gov.ru/

С приказом ознакомлен:

Сорокина Е.В.

Балабанов С.А.

		2025-01-27T15:24:06+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР ГИМНАЗИЯ № 40 ИМЕНИ ВИКТОРА БУГЛАКОВА